
令和３年１０月４日 

保護者 様 

凌 風 学 園 

学  園  長  岩佐  武司 

凌風運動会の延期についてのお知らせ 
 

秋冷の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本学園

の教育活動の推進に，ご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて，延期をしておりました凌風運動会について，新型コロナウィルス感染拡大防止の

観点も踏まえ，学園内で検討を重ねた結果，以下のように行うこととなりましたので，保

護者のみなさまにお知らせいたします。急な変更となり，ご迷惑をおかけしますが，何卒

ご理解・ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

１．実施形式  学年別運動会として学年ごとに行う 

        場所：東和グランド 

２．日程      

  

     

          

 

 

 

 

 

 

３．その他  ・新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から，保護者の参観は，お子様のいる 

学年のみで，各家庭 1名での参加にご協力をお願いします。 

       ・参観は，ネットの外からとし，グランド内には入らないようにお願いします。 

       ・東和校地の入口で，手指の消毒と検温をお願いします。 

       ・参観中は，三密を避け，拍手での応援をお願いします。 

       ・学年ごとに完全入れ替え制で行います。 

       ・雨天時は，後日学年体育の参観として実施しますが，日程は各学級・学年からの 

おたよりにてお知らせいたします。 

 

コロナ禍の中，運動会実施においても様々な制限があり，例年通りとはなりませんが，教職員一

同，学園生にとって充実した行事となるよう努めてまいります。 

保護者の皆様におかれましては，急な予定の変更となりますが，感染防止対策を講じての実施で

ある旨をご理解いただき，ご協力の程，何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

10 月 12日（火） 4 年生 9：40～10：25 

 3 年生 11：35～12：20 

13 日（水） 1 年生 9：40～10：25 

 ２年生 10：45～11：30 

 8 年生 13：40～14：30 

14 日（木） 6 年生 10：40～11：30 

 9 年生 11：40～12：30 

15 日（金） 5 年生 10：40～11：30 

 7 年生 11：40～12：30 


